
 

  

〇運 行 日 毎日運行（平日往復 10便 土休日往復６便） 

〇運行会社 神奈川中央交通㈱・相鉄バス㈱ 

【お問い合わせ先】 

神奈川中央交通西㈱ 平塚営業所 

 

相鉄バス㈱ 綾瀬営業所 

 

寒川町 都市計画課 

 

海老名市 都市計画課  （直通） 

            （代表） 

共同運行 

〇時 刻 表 中面 

〇運  賃 距離別運賃制（運賃表参照） 

〇支払方法 現金または交通系ＩＣカード 

※ＰＡＳＭＯ、Ｓｕｉｃａ等利用可能 

 〇の り ば 海老名駅 
      東口バスロータリー ２番のりば 

海老名駅－寒川駅間路線バス運行利用案内 

      寒川駅 
      北口ロータリー 

☎0463-55-7700 

 

☎0467-78-5681 

 

☎0467-74-1111 

（内線 322） 

☎046-235-9676 

☎046-231-2111 

（内線 616） 

◆運賃は後払い方式です 
①神奈中バス（黄色いバス）をご利用の際は 

中ドアからご乗車ください 

現金支払→整理券  ＩＣ支払→タッチ 

②運賃は降車時にお支払ください 

現金支払→運賃箱  ＩＣ支払→タッチ 

◆バスの運行状況を確認できます 
バスロケーションシステムの導入により、 

インターネット上で、バスの運行状況が確認でき 

ます。（各社ホームページをご確認ください） 

・神奈川中央交通  神奈中バスロケーション 

・相鉄バス     相鉄バスナビ 

降車 

令和５年７月１日 

※ご不明な点は、運転士にお尋ねください。 

 

「海老名駅～寒川駅線」の運賃と区間キロ表 

 左側…区間キロ 右側…運賃表（現金・ICカード同額） 

※小児片道運賃＝大人片道運賃の半額(現金は10円単位に切り上げ。交通系ICカードは1円単位に切り上げ。)  

神奈川中央交通が運行する便については ICカードご利用の場合に限り、全区間を1乗車一律50円 

 障がい者割引対象のお客様(大人)＝大人片道運賃の半額(現金・回数券は10円単位に切り上げ。交通系ICカードでご利用の場合は1円単位に切り上げ。) 

 障がい者割引対象のお客様(小児)＝小児片道運賃の半額(現金・回数券は10円単位に切り上げ。交通系ICカードでご利用の場合は1円単位に切り上げ。) 

【運行概要】 【運行ルート・バス停】 《神奈川中央交通㈱・相鉄バス㈱・寒川町・海老名市》 

乗車 



相 神 相 神 相 神 相 神 相 神 神 相 神 相 神 相 神 相 神 相

海老名駅 6:40 7:40 8:40 9:40 12:38 13:38 16:38 17:38 18:38 19:38 寒川駅 6:40 7:40 8:40 9:40 12:38 13:38 16:38 17:38 18:38 19:38

海老名市役所 6:42 7:42 8:42 9:42 12:40 13:40 16:40 17:40 18:40 19:40 図書館文書館前 6:41 7:41 8:41 9:41 12:39 13:39 16:39 17:39 18:39 19:39

みずほ団地前 6:43 7:43 8:43 9:43 12:41 13:41 16:41 17:41 18:41 19:41 寒川郵便局前 6:42 7:42 8:42 9:42 12:40 13:40 16:40 17:40 18:40 19:40

食の創造館前 6:45 7:45 8:45 9:45 12:43 13:43 16:43 17:43 18:43 19:43 寒川神社参道 6:44 7:44 8:44 9:44 12:42 13:42 16:42 17:42 18:42 19:42

海老名ケアサポートセンター前 6:45 7:45 8:45 9:45 12:43 13:43 16:43 17:43 18:43 19:43 寒川神社 6:45 7:45 8:45 9:45 12:43 13:43 16:43 17:43 18:43 19:43

東今里 6:46 7:46 8:46 9:46 12:44 13:44 16:44 17:44 18:44 19:44 旭が丘中学校入口 6:46 7:46 8:46 9:46 12:44 13:44 16:44 17:44 18:44 19:44

北上河内 6:46 7:46 8:46 9:46 12:44 13:44 16:44 17:44 18:44 19:44 旭保育園入口 6:46 7:46 8:46 9:46 12:44 13:44 16:44 17:44 18:44 19:44

オアシス湘南病院前 6:48 7:48 8:48 9:48 12:46 13:46 16:46 17:46 18:46 19:46 北部文化福祉会館前 6:47 7:47 8:47 9:47 12:45 13:45 16:45 17:45 18:45 19:45

中河内 6:49 7:49 8:49 9:49 12:47 13:47 16:47 17:47 18:47 19:47 キリンビバレッジ前 6:49 7:49 8:49 9:49 12:47 13:47 16:47 17:47 18:47 19:47

天神下 6:51 7:51 8:51 9:51 12:49 13:49 16:49 17:49 18:49 19:49 才戸第一 6:50 7:50 8:50 9:50 12:48 13:48 16:48 17:48 18:48 19:48

下河内 6:52 7:52 8:52 9:52 12:50 13:50 16:50 17:50 18:50 19:50 湘南ユニテック前 6:51 7:51 8:51 9:51 12:49 13:49 16:49 17:49 18:49 19:49

本郷五反田橋 6:54 7:54 8:54 9:54 12:52 13:52 16:52 17:52 18:52 19:52 行安寺 6:52 7:52 8:52 9:52 12:50 13:50 16:50 17:50 18:50 19:50

十二天 6:56 7:56 8:56 9:56 12:54 13:54 16:54 17:54 18:54 19:54 十二天 6:53 7:53 8:53 9:53 12:51 13:51 16:51 17:51 18:51 19:51

行安寺 6:57 7:57 8:57 9:57 12:55 13:55 16:55 17:55 18:55 19:55 本郷五反田橋 6:55 7:55 8:55 9:55 12:53 13:53 16:53 17:53 18:53 19:53

湘南ユニテック前 6:58 7:58 8:58 9:58 12:56 13:56 16:56 17:56 18:56 19:56 下河内 6:57 7:57 8:57 9:57 12:55 13:55 16:55 17:55 18:55 19:55

才戸第一 6:59 7:59 8:59 9:59 12:57 13:57 16:57 17:57 18:57 19:57 天神下 6:58 7:58 8:58 9:58 12:56 13:56 16:56 17:56 18:56 19:56

キリンビバレッジ前 7:00 8:00 9:00 10:00 12:58 13:58 16:58 17:58 18:58 19:58 中河内 7:00 8:00 9:00 10:00 12:58 13:58 16:58 17:58 18:58 19:58

北部文化福祉会館前 7:02 8:02 9:02 10:02 13:00 14:00 17:00 18:00 19:00 20:00 オアシス湘南病院前 7:01 8:01 9:01 10:01 12:59 13:59 16:59 17:59 18:59 19:59

旭保育園入口 7:03 8:03 9:03 10:03 13:01 14:01 17:01 18:01 19:01 20:01 北上河内 7:01 8:01 9:01 10:01 12:59 13:59 16:59 17:59 18:59 19:59

旭が丘中学校入口 7:03 8:03 9:03 10:03 13:01 14:01 17:01 18:01 19:01 20:01 東今里 7:03 8:03 9:03 10:03 13:01 14:01 17:01 18:01 19:01 20:01

寒川神社 7:04 8:04 9:04 10:04 13:02 14:02 17:02 18:02 19:02 20:02 海老名ケアサポートセンター前 7:03 8:03 9:03 10:03 13:01 14:01 17:01 18:01 19:01 20:01

寒川神社参道 7:05 8:05 9:05 10:05 13:03 14:03 17:03 18:03 19:03 20:03 食の創造館前 7:04 8:04 9:04 10:04 13:02 14:02 17:02 18:02 19:02 20:02

寒川郵便局前 7:07 8:07 9:07 10:07 13:05 14:05 17:05 18:05 19:05 20:05 みずほ団地前 7:06 8:06 9:06 10:06 13:04 14:04 17:04 18:04 19:04 20:04

図書館文書館前 7:08 8:08 9:08 10:08 13:06 14:06 17:06 18:06 19:06 20:06 海老名市役所 7:07 8:07 9:07 10:07 13:05 14:05 17:05 18:05 19:05 20:05

寒川駅（着） 7:17 8:17 9:17 10:17 13:15 14:15 17:15 18:15 19:15 20:15 海老名駅（着） 7:17 8:17 9:17 10:17 13:15 14:15 17:15 18:15 19:15 20:15

神 相 神 相 神 相 神 神 相 神 相 相

海老名駅 10:23 11:23 12:23 14:38 15:38 16:38 寒川駅 9:23 11:23 12:23 14:38 15:38 17:38

海老名市役所 10:25 11:25 12:25 14:40 15:40 16:40 図書館文書館前 9:24 11:24 12:24 14:39 15:39 17:39

みずほ団地前 10:26 11:26 12:26 14:41 15:41 16:41 寒川郵便局前 9:25 11:25 12:25 14:40 15:40 17:40

食の創造館前 10:28 11:28 12:28 14:43 15:43 16:43 寒川神社参道 9:27 11:27 12:27 14:42 15:42 17:42

海老名ケアサポートセンター前 10:28 11:28 12:28 14:43 15:43 16:43 寒川神社 9:28 11:28 12:28 14:43 15:43 17:43

東今里 10:29 11:29 12:29 14:44 15:44 16:44 旭が丘中学校入口 9:29 11:29 12:29 14:44 15:44 17:44

北上河内 10:29 11:29 12:29 14:44 15:44 16:44 旭保育園入口 9:29 11:29 12:29 14:44 15:44 17:44

オアシス湘南病院前 10:31 11:31 12:31 14:46 15:46 16:46 北部文化福祉会館前 9:30 11:30 12:30 14:45 15:45 17:45

中河内 10:32 11:32 12:32 14:47 15:47 16:47 キリンビバレッジ前 9:32 11:32 12:32 14:47 15:47 17:47

天神下 10:34 11:34 12:34 14:49 15:49 16:49 才戸第一 9:33 11:33 12:33 14:48 15:48 17:48

下河内 10:35 11:35 12:35 14:50 15:50 16:50 湘南ユニテック前 9:34 11:34 12:34 14:49 15:49 17:49

本郷五反田橋 10:37 11:37 12:37 14:52 15:52 16:52 行安寺 9:35 11:35 12:35 14:50 15:50 17:50

十二天 10:39 11:39 12:39 14:54 15:54 16:54 十二天 9:36 11:36 12:36 14:51 15:51 17:51

行安寺 10:40 11:40 12:40 14:55 15:55 16:55 本郷五反田橋 9:38 11:38 12:38 14:53 15:53 17:53

湘南ユニテック前 10:41 11:41 12:41 14:56 15:56 16:56 下河内 9:40 11:40 12:40 14:55 15:55 17:55

才戸第一 10:42 11:42 12:42 14:57 15:57 16:57 天神下 9:41 11:41 12:41 14:56 15:56 17:56

キリンビバレッジ前 10:43 11:43 12:43 14:58 15:58 16:58 中河内 9:43 11:43 12:43 14:58 15:58 17:58

北部文化福祉会館前 10:45 11:45 12:45 15:00 16:00 17:00 オアシス湘南病院前 9:44 11:44 12:44 14:59 15:59 17:59

旭保育園入口 10:46 11:46 12:46 15:01 16:01 17:01 北上河内 9:44 11:44 12:44 14:59 15:59 17:59

旭が丘中学校入口 10:46 11:46 12:46 15:01 16:01 17:01 東今里 9:46 11:46 12:46 15:01 16:01 18:01

寒川神社 10:47 11:47 12:47 15:02 16:02 17:02 海老名ケアサポートセンター前 9:46 11:46 12:46 15:01 16:01 18:01

寒川神社参道 10:48 11:48 12:48 15:03 16:03 17:03 食の創造館前 9:47 11:47 12:47 15:02 16:02 18:02

寒川郵便局前 10:50 11:50 12:50 15:05 16:05 17:05 みずほ団地前 9:49 11:49 12:49 15:04 16:04 18:04

図書館文書館前 10:51 11:51 12:51 15:06 16:06 17:06 海老名市役所 9:50 11:50 12:50 15:05 16:05 18:05

寒川駅（着） 11:00 12:00 13:00 15:15 16:15 17:15 海老名駅（着） 10:00 12:00 13:00 15:15 16:15 18:15

　　　　　　【凡例】　相＝相鉄バス運行、神＝神奈川中央交通運行 　　　　　　【凡例】　相＝相鉄バス運行、神＝神奈川中央交通運行

　　　　　運行会社

 停留所名

平日ダイヤ（海老名駅 → 寒川駅） 　　　　　運行会社

 停留所名

平日ダイヤ（寒川駅 → 海老名駅）

　　　　　運行会社

 停留所名

土休日ダイヤ（海老名駅 → 寒川駅） 　　　　　運行会社

 停留所名

土休日ダイヤ（寒川駅 → 海老名駅）

　　　　　　【凡例】　相＝相鉄バス運行、神＝神奈川中央交通運行 　　　　　　【凡例】　相＝相鉄バス運行、神＝神奈川中央交通運行


